
Ze světa LR

46

Kvalita Made in Germany v praxi!
Vítejte v novém LR výzkumném a vývojovém centru

Za více než 25 let své existence se společnost LR Health & Beau-

ty Systems stala díky kvalitním produktům synonymem odborného 

vzdělávání, výzkumu a vývoje. Dnes tento silný globální hráč působí-

cí ve 30 zemích odkrývá další z milníků nekompromisní kvality s ně-

meckým standardem. Koncern LR se totiž rozhodl k velkému kroku 

a investoval 1 milion EUR, aby v Ahlenu 16. 10. 2013 slavnostně 

otevřel výzkumné a vývojové centrum, v němž bude provádět 

až 50.000 produktových analýz ročně. 

FAKTA:

• Investice: 1 milion EUR

• Zahájení provozu: 16. 10. 2013

• Rozloha centra: 320 m2 výzkumných laboratoří

• Počet zaměstnanců: 16

• Plánovaný počet analýz v roce 2014: 50.000

„Nastavili jsme další standard pro nekompromisní 

kvalitu našich produktů, kterých je dnes již úctyhod-

ných 650. Výzkum a vývoj jsou vedle odpovědnosti 

a důvěry jednou z  hlavních hodnot LR a pro naše 

LR-partnery i zákazníky se staly prioritou. Investicí 

ve výši 1 milion EUR jsme se navíc zavázali vytvářet 

nová pracovní místa a dláždit cestu budoucí expanzi 

a globalizaci.“ 

Dr. Jens Abend, generální ředitel LR Health & Beauty 

Systems, Ahlen

Těchto 320 m2 laboratoří s inovativními přístroji patří nově mezi 

nejmodernější zařízení svého druhu v Evropě.

magazin4.2013.indd   46magazin4.2013.indd   46 11.11.13   16:0511.11.13   16:05


